

Chorzów, dnia 20.05.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/314/2016.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa kruszyw do nawierzchni torowej” – nr sprawy: FZ/314/2016, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Odnosnie wzoru umowy §1 ust. 3:

Czy Zamawiający przewiduje określenie minimalnej ilości dostarczanych materiałów w ramach pojedynczego zamówienia do określonego magazynu Komórek Organizacyjnych Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje określenia minimalnej ilości dostarczanych materiałów.

Pytanie 2:

Odnosnie wzoru umowy §1 ust. 4 oraz §6 ust.6:

Czy Zamawiający przewiduje określenie gwarantowanej minimalnej ilości materiałów, które zostaną zamówione przez Zamawiającego w ramach niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie gwarantuje minimalnej ilości materiałów, które zostaną zamówione w ramach postępowania.

Pytanie 3:

Odnosnie wzoru umowy §5 ust. 5:

Prosimy o wyjaśnienie treści §5 ust. 5 wzoru umowy (zał. 4 do SIWZ), to jest wytłumaczenie, w którym momencie dochodzi do dostawy materiału. Czy prawidłowa jest interpretacja, iż chwilą dostawy materiału jest zapewnienie kupującemu możliwości odebrania nabytej rzeczy, gdy rzecz została mu faktycznie zaoferowana do wydania w miejscu dostawy, a więc niezależnie od tego, czy kupujący rzeczywiście przejął rzecz do swojej dyspozycji?

Odpowiedź:

Według Zamawiającego chwilą dostawy jest dostarczenie materiałów zgodnych z opisem zawartym w przedmiocie zamówienia do miejsca dostawy w rozumieniu § 1 ust. 6.

Pytanie 4:

Odnosnie wzoru umowy §6 ust. 1 pkt 1.1 ppkt. a):

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację zapisów poprzez obniżenie kar umownych:

- w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy do poziomu 10% wartości umowy netto
- wynikających z opóźnienia lub zwłoki w dostawie w zakresie ujętym w zamówieniu do poziomu 0,5% ceny netto niedostarczonego materiału za każdy dzień opóźnienia lub zwłoki licząc od wyznaczonego terminu dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje obniżenia kar umownych.